
Il secolo d'Italia 1952-1964
Read More
SKU: 12477
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Evola, Julius, cura di Gianfranco Lami e
Roberto Guantarioeditore: Fondazione Julius Evola
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
134 pagine, 22 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (12477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-secolo-ditalia-1952-1964/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sodalizio con Viani
Read More
SKU: 12366
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mercati Cristoforo, Viani Lorenzo (illustrazioni)
editore: Pincianaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1937

Product Description
167 pagine con 12 pagine di tavole, 19 cm, brossura con alette, carta ingiallite e fioriture rara
alla copertina brossura Buono (Good) (12366)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sodalizio-con-viani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il futuro. Storia di un'idea
Read More
SKU: 12055
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 2021

Product Description
in 8, 384 pagine, legatura editoriale con sopracop., due strappetti minimi al bordo inferiore della
sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (12055)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-futuro-storia-di-unidea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il circuito degli affetti. Corpi
politici, abbandono e il fine
dell'individuo
Read More
SKU: 11532
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pinheiro Safatle Vladimireditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 400. Brossura. Traduzione a cura di Jonathan Molinari. Prefazione di Vittorio Morfino
brossura Perfetto (Mint) (11532)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-circuito-degli-affetti-corpi-politici-abbandono-e-il-fine-dellindividuo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gli ultimi. La tutela giuridica dei
soggetti deboli. Atti del 70°
convegno nazionale di studi
dell'UGCI (Roma, 9?11 dicembre
2021). In appendice l'udienza
con il Santo Padre
Read More
SKU: 11486
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura brossura Perfetto (Mint) (11486)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-ultimi-la-tutela-giuridica-dei-soggetti-deboli-atti-del-70-convegno-nazionale-di-studi-dellugci-roma-911-dicembre-2021-in-appendice-ludienza-con-il-santo-padre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La vita e l'opera di Cesare
Beccaria : con scritti e
documenti inediti
Read More
SKU: 11477
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vianello, Carlo Antonioeditore: Casa editrice
Ceschinaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1938

Product Description
289 pagine, 21 cm. brossura, tracce di polvere lievi alla copertina, carta ingiallita, con fascia e
scheda editoriale incollati all'antiporta e alla guardia brossura Molto buono (Very Good) (11477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-e-lopera-di-cesare-beccaria-con-scritti-e-documenti-inediti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' apocalisse puÃ² attendere.
Errori e falsi allarmi
dell'ecologismo radicale
Read More
SKU: 11246
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Shellenberger Michaeleditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2021

Product Description
460 p. ; 21 cm. Brossura. Traduzione di Paola Vitale brossura Ottimo (Fine) (11246)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-apocalisse-pu-attendere-errori-e-falsi-allarmi-dellecologismo-radicale-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Russofobia. Mille anni di
diffidenza
Read More
SKU: 11050
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mettan, Guyeditore: Sandro Teti Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 399 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (11050)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/russofobia-mille-anni-di-diffidenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Memorie di un guerriero
cheyenne. La lunga marcia
verso l'esilio
Read More
SKU: 11040
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gambe di Legnoeditore: Res Gestaeluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 290 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11040)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-di-un-guerriero-cheyenne-la-lunga-marcia-verso-lesilio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Perpetuum mobile. La
permanencia del mito en las
modernidades
Read More
SKU: 10772
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Grilli Giuseppeeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 348 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10772)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/perpetuum-mobile-la-permanencia-del-mito-en-las-modernidades/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Vita di Nicolò Machiavelli
fiorentino
Read More
SKU: 10155
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Prezzolini, Giuseppeeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1927

Product Description
253, [6] pagine, 23 cm. Legatura editoriale in tela blu con titolo in oro al piatto e al dorso come
da foto, carta ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (10155)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-nicol-machiavelli-fiorentino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Mafia una favola vera.
Considerazioni sulla mafia dalle
origini siciliane allo stato di
diffusione attuale
Read More
SKU: 9482
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Feo, Filippoeditore: Pellicanolibriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 144 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(9482)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mafia-una-favola-vera-considerazioni-sulla-mafia-dalle-origini-siciliane-allo-stato-di-diffusione-attuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

